

استاندار آذربایجان غربی ضمن تبریک موفقیت های دانش آموزان استان در عرصه های مختلف علمی گفت: دانش آموزان برتر در عرصه های مختلف به جامعه معرفی شوند تا برای سایرین الگو باشند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان غربی، محمداصادق معتمدیان عصر امروز در جلسه شورای آموزش و پرورش آذربایجان غربی، با تاکید بر لزوم تقویت و تکمیل زیرساخت های آموزشی در استان، افزود: ساخت کلاس های درس و تجهیز مدارس به امکانات به روز جزو الزامات است.

وی همچنین خاطرنشان کرد: پایین بودن سرانه کلاس در استان که حاصل سال ها عقب ماندگی است، باید با جدیت پیگیری و جبران شود تا دانش آموزان در شرایط بهتری تحصیل کنند. استاندار آذربایجان غربی به نزدیکی آغاز سال تحصیلی جدید و ضرورت تامین اقلام تحصیلی دانش آموزان بی بضاعت نیز اشاره کرده و افزود: نهادهای حمایتی و خیران در این حوزه ورود

استاندار آذربایجان غربی:

الگوهای برتر دانش آموزی به جامعه معرفی شوند



کنند تا دانش آموزان دارای مشکل، نسبت به ادامه تحصیل ترغیب و تشویق شوند.

معتمدیان یادآور شد: حفظ منزلت و شان افراد در ارائه کمک های اعطایی باید مورد توجه باشد.



۱۲۴۲ اثر به دبیر خانه چهارمین همایش مجسمه سازی تبریز ارسال شد

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز با اشاره به برگزاری **چهارمین سمپوزیوم(همایش و گردهمایی علمی و پژوهشی) مجسمه سازی** این شهر از ۱۶ شهریور، گفت: ۱۴۴۲ اثر از سوی هنرمندان این حوزه به دبیر خانه همایش ارسال شده است.

«سیماک آسیای» روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه ۱۵۲ هنرمند مجسمه ساز در بخش اصلی و جنبی این گردهمایی شرکت کرده اند، افزود: ۱۶۲ اثر ارسال شده به دبیر خانه این گردهمایی در بخش اصلی و ۸۰ اثر نیز در بخش جنبی و دانشجویی است.

وی مدت برگزاری این سمپوزیوم را ۲۰ روز تا ۴ مهر ماه سال جاری اعلام و اظهار کرد: این گردهمایی علمی و تخصصی در راستای تداوم اجرای سمپوزیوم های اول، دوم و سوم و با هدف برقراری تعامل سازنده با هنرمندان این حوزه برگزار می شود.

واحد گاز نیروگاه کلاس F سهند وارد مدار شد

قائم مقام و معاون توسعه طرح های شرکت برق حرارتی گفت: واحد گاز نیروگاه سیکل ترکیبی کلاس F سهند به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات به شبکه سراسری برق کشور متصل و وارد چرخه تولید انرژی الکتریکی شد.

به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، مهران گلابکش افزود:

به منظور تامین برق پایدار و تقویت شبکه ۴۰۰ کیلوولت منطقه شمال غرب کشور، شرکت برق حرارتی پروژه احداث

نیروگاه سیکل ترکیبی سهند را با برخورداری از یک واحد گاز به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات و یک توربین بخار به ظرفیت ۱۴۴ مگاوات در دستور کار قرار داده است.

وی خاطرنشان کرد: افزایش ظرفیت تولید برق در منطقه شمال غرب کشور و کمک به پایداری شبکه، افزایش متوسط راندمان نیروگاه های حرارتی، کاهش مصرف سوخت و آب، انتقال دانش فنی و اشتغال زایی با تاکید بر به کارگیری ظرفیت های موجود در منطقه از جمله اهداف اجرای این طرح است.

قائم مقام و معاون توسعه طرح های شرکت برق حرارتی راندمان نهایی این نیروگاه را بالغ بر ۵۸ درصد دانست و ادامه داد: بر اساس سیاست های وزارت نیرو و صنعت برق کشور جهت استفاده بهینه از منابع به ویژه سوخت مصرفی نیروگاه ها و افزایش راندمان تولید، طرح احداث این نیروگاه راندمان بالا در برنامه توسعه تولید برق کشور قرار گرفته است.

گلابکش با بیان اینکه این نیروگاه با بهره گیری از تکنولوژی توربین های گازی راندمان بالا کلاس F احداث شده است، خاطرنشان کرد: در دوره احداث این طرح ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و بالغ بر یک هزار نفر نیز به طور غیرمستقیم مشغول به فعالیت هستند.

نیروگاه سیکل ترکیبی سهند در فاصله هشت کیلومتری شهرستان بناب استان آذربایجان شرقی و در مجاورت نیروگاه بخار سهند در حال احداث است.

به گزارش ایرنا، توربین کلاس F یک نوع توربین گازی پیشرفته است که در دسته توربین های مدرن قرار می گیرد. این نوع توربین ها از فناوری های جدیدی استفاده می کنند که باعث افزایش راندمان و کاهش آلایندگی آنها می شود.

توربین های کلاس F معمولاً دارای راندمان بالایی (در حدود ۴۰ درصد در سیکل ساده گازی و ۵۷ درصد در سیکل ترکیبی) هستند.



استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: مشارکت اقشار مختلف مردم در این پوشش ها بسیار مهم است و عملکرد متولیان باید به گونه ای باشد که مردم احساس کنند که این کمک ها به دست افراد واجد شرایط می رسد.

معتمدیان همچنین با اشاره به کسب رتبه برتر کنکور توسط یکی از دانش آموزان استان، اضافه کرد: این کسب رتبه برتر نشان می دهد که هر چه کیفیت تحصیل در کلاس های درس بهبود یابد، در نتیجه می توانیم به آینده درسی فرزندان استان نیز امیدوار باشیم.

وی در پایان با تقدیر از تلاش خانواده و معلمان این دانش آموز، افزود: چنین افتخاری تنها در سایه لطف خدا، تلاش خود دانش آموز و حمایت اولیا و مربیان رخ داده و امیدواریم همچنان شاهد درخشش فرزندان استان باشیم.

در پایان جلسه، استاندار آذربایجان غربی با اهدای لوح تقدیر و هدایایی، از دانش آموز برتر کنکور "امیرمحمد درستی" تقدیر به عمل آورد.

بخش اصلی و جنبی و از جنس سنگ مرمر در مسیر جاده سلامت منتهی به میدان بزرگ اتل گولی برگزار می شود. آسیایی، ادامه داد: با نظر هیات داوران این گردهمایی تخصصی، تعداد هفت اثر برای اجرای نهایی در بخش اصلی و پنج طرح نیز جهت اجرا در بخش جنبی و دانشجویی انتخاب شده است.

وی یادآور شد: برخلاف دوره های اول تا سوم، در دوره چهارم، موضوع سمپوزیوم و مکان تعیین شده است به طوری که به منظور مشخص شدن دقیق مکان ها و تعریف کارکرد مناسب برای مجسمه ها و آثار خروجی سمپوزیوم و با توجه به اینکه مجموعه ها و پروژه های مرتبط با کودکان در مناطق مختلف شهرداری در حال اجراست، آثار متناسب با کودک و خلاقیت از جنس سنگ خلق و در مجموعه های احداث شده در سطح شهر نصب می شوند. کالانشهر ۲ میلیون نفری تبریز دارای ۱۰ منطقه شهرداری و سازمان های تابعه است.

بهبیستی آذربایجان شرقی حائز رتبه نخست ارزیابی واحدهای زیرمجموعه وزارت تعاون شد



اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی در ارزیابی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حائز رتبه نخست در بین اداره کل های بهزیستی سراسر کشور شد.

براساس گزارش مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در این ارزیابی که با حضور، استقرار و بررسی دقیق مستندات در دستگاه های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت، در حوزه ی بازرسی فضای عمومی و رتبه بندی واحدهای زیرمجموعه وزارت متبوع در چهار محور سلامت اداری، حقوق شهروندی، ارتباطات سازمانی، شایستگی های مدیریتی و حوزه ارزیابی عملکرد صورت گرفت، اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی موفق به کسب رتبه نخست در بین اداره کل های بهزیستی سراسر کشور شد.

این گزارش براساس عملکرد محورها و معیارهای تدوین شده تهیه می شود و شامل وضعیت امتیاز کسب شده، تحلیل و جمع بندی، تعیین سطح هر یک از محورها، معیارها، شناسایی نواقص عملکردی، موانع و چالش ها و نقاط قوت احصاء شده و راهکارهای اجرایی می باشد.

همسوسازی، ایجاد انسجام و هماهنگی در انجام و تحقق ماموریت های محوله واحدهای تابعه در استان ها، ایجاد هم افزایی و مدیریت اثربخش و کارآمد امور توسط واحدهای استانی، ارایه پیشنهادهای

موثر و کاربردی برای رفع موانع موجود به تکنیک سازمان های ذیربط و رصد مستمر اجرای تصویب نامه حقوق شهروندی و ... از اهداف، ضرورت و نتایج بازرسی است و حوزه شمول این بازرسی، عملکرد حوزه های عمومی واحدهای اجرایی سازمان های تابعه، شامل سازمان های تامین اجتماعی، بهزیستی، آموزش فنی و حرفه ای، بانک توسعه تعاون، بانک رفاه کارگران، صندوق بیمه روستائیان و عشایر، صندوق بازنشستگی کشوری و ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها می باشد.

گزارش تحلیلی بازرسی های ادواری به صورت سالانه و با حضور کارشناسان مجرب وزارت به صورت میدانی و در بین تمام دستگاه های حوزه وزارت در سطح کشور انجام می گیرد و افراد گروه های بازرسی، براساس برنامه مدون و پیش بینی شده موظفند کلیه وظایف مرتبط با دستگاه ذیربط را براساس چک لیست مربوطه، بررسی و گزارش خود را پس از جمع بندی به دفتر بازرسی ارایه نمایند.

براساس گزارش نتایج مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال ۱۴۰۲، اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی با کسب امتیاز ۹۹٫۸ با سطح خیلی خوب، جایگاه برتر و نخست را بین اداره کل های بهزیستی سراسر کشور، از آن خود کرد.



چرخه تولید خارج شوند. وی گفت: هفته گذشته یک واحد از نیروگاه های تولیدی تبریز از مدار تامین نیروی برق شهر خارج شد.

وی خاطرنشان کرد: در ایران در بهترین شرایط بارندگی تولید برق نیروگاه های آبی یازده مگاوات و در شرایط نرمال هشت مگاوات است که این میزان در مرداد امسال به سه مگاوات رسید که رقم بسیار پایینی است.

فرج نیا اضافه کرد: دمای بالای هوا در استان موجب شده تا مصرف برق در تابستان سال جاری بالاتر از حد ممکن باشد، برنامه ریزی شده است تا به ناچار برای کنترل و مدیریت برق پایدار در استان شبکه های برق خانگی را در مدت های محدود قطع کنیم.

وی تاکید کرد: ما تلاش می کنیم تا با مدیریت درست در این حوزه کمترین تبعات را برای مردم داشته باشد.

خبر

گزارش ایسنا از جلسه ی علنی شورای شهر،

آمادگی شورای اسلامی شهر برای همکاری جهت رفع مشکلات حوزه برق تبریز



اعضای شورای اسلامی شهر تبریز آمادگی خود را برای همکاری با شرکت توزیع نیروی برق تبریز برای حل مشکلات این حوزه اعلام کردند. فریدون بابایی اقدم، سخنگوی شورای اسلامی شهر تبریز در دوست و هشتمین جلسه ی علنی شورای اسلامی شهر تبریز، گفت: برخی از معابر تبریز برق ندارد و این شهر در مقایسه با شهرهای دیگر شهر تاریکی است.

وی ادامه داد: موازنه های بین مصرف و تولید برق در استان وجود ندارد، مصرف ما ۷۹ مگاوات بوده است، یک سری گزارشاتی به دست ما می رسد که بیان می کند قطعی برق در استان و شهرهای دیگر کمتر از آذربایجان شرقی است.

بابایی اقدم خاطرنشان کرد: فروش برق به کشورهای خارجی نیز یکی از موضوعات مطرح شده در این بخش است که نیاز به رفع ابهام دارد.

آموزش مدیریت انرژی به شهروندان در دستور کار قرار گیرد

سیدکاظم زعفرانچی لر عضو شورای اسلامی شهر تبریز با تاکید بر آموزش شهروندان برای مدیریت انرژی گفت: بحث فرهنگ و آموزش شهروندی در حوزه ی مدیریت انرژی یکی از موضوعاتی است که می تواند هزینه های اضافی مصرفی در شهر را مدیریت کند.

وی ادامه داد: امروز سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری می تواند با ورود در این حوزه این موضوع را در مدارس به دانش آموزان آموزش داده و موضوع مصرف بهینه را در جامعه جا بیااندازد.

زعفرانچی لر تاکید کرد: بیش از ۲۵۰ پارک در تبریز وجود دارد که قطع روشنایی در آن ها با گلابه های مردم همراه است که برای مدیریت می توان از برخی چراغ های سنسور دار در این زمینه استفاده کرد تا بخش قابل توجهی از مصرف انرژی مدیریت شده و تردد مردم نیز دچار مشکل نشود.

وی بیان کرد: شهرداری می تواند با به کارگیری برخی از مشوقات مردم را به مدیریت و حفظ انرژی سوق دهد.

حکیمه غفوری نیز در ادامه افزود: از شرکت توزیع برق تبریز بابت پیامک هایی که جهت اطلاع رسانی زمان قطع برق ارسال می شود تشکریم اما اگر مدت زمان ارسال این پیامک ها دقیق تر باشد مردم می توانند راحت تر برای انجام امور خود برنامه ریزی کنند.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز ادامه داد: در برخی از نواحی تبریز هیچ گونه قطعی برق مشاهده نمی شود این در حالی است که برق برخی از نواحی شهر در روزهای متوالی قطع می شود. هم چنین بنده نیز به بحث آموزش مدیریت مصرف انرژی تاکید دارم.

غفوری عنوان کرد: در برخی از مناطق شهر چراغ های روشنایی روزها هم روشن بوده و ضروری است به این موضوع رسیدگی شود.

اسماعیل چمنی دیگر عضو شورای اسلامی شهر تبریز خاطر نشان کرد: اینکه شرکت توزیع برق شهرستان تبریز هر آنچه در توان دارد را انجام می دهد شایسته ی تقدیر و تشکر است.

ما نیز وظیفه داریم تا تشکر از کارهای شایسته را فرهنگ سازی کنیم.

وی ادامه داد: هیچ مدیرعامل شرکت برقی علاقه ندارد که حتی یک روز شاهد قطع برق باشد و برای مردم نیز سخت است تا در دمای بالا بدون کولر بمانند اما این کار برای مدیریت انرژی ضروری است.

چمنی بیان کرد: در سال جاری هوا بسیار گرم بوده و این می تواند دلیل موجهی برای قطعی برق در روزهای اخیر باشد اما این ها باید درسی باشد تا برای آینده از ایجاد چنین مشکلاتی پیشگیری شود.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز با تاکید بر نیاز سرمایه گذاری در حوزه ی انرژی، اضافه کرد: سرمایه گذاری در حوزه ی انرژی موجب توسعه و پیشرفت در هر جامعه می شود، عدم تقویت پول ملی یکی از دلایل کمبود سرمایه گذاری در حوزه ی انرژی است.

وی بیان کرد: ضروری است تا از هر راهی که ممکن است برای حفظ امنیت اقتصادی کشور پول ملی را تقویت کرده و از ارتباطات خود را گسترش دهیم.

چمنی تشریح کرد: نیاز است تا در این حوزه سرمایه گذاری اساسی برای آرامش مردم انجام گرفته و زیرساخت ها تقویت شود. عضو شورای اسلامی شهر تبریز افزود: تحریم ها علت فرسودگی ناوگان و تجهیزات ما در حوزه ی انرژی است امیدواریم این ها از بین رفته و شاهد قطع برق در هیچ نقطه ای از کشور باشیم. وی بیان کرد: مسائل مردم باید در اولویت مسئولین قرار گیرد، امیدواریم مردم نیز با همراهی مسئولین همگی دست به دست داده در مصرف برق با ما همکاری کنند. روح الله رشیدی در ادامه گفت: نیروگاه حرارتی تبریز مدت هاست که مورد بحث قرار دارد، در این موضوع وعده های مختلفی به مردم داده می شود و وزیر نیرو گفته بود میزان تولید آن را بالا خواهد برد.

وی ادامه داد: در برخی از ادوار گذشته در بحث توسعه هیچ کاری انجام نداده و تبریز چهار دهه است که با تجهیزات فرسوده در بخش انرژی کار می کند.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز اضافه کرد: مصرف برق در شبکه ی خانگی در میزان متعارف است، مصرف های خارج از شبکه خانگی، ماینرها و مصرف های زیرزمینی که ادعا می شود حتی شرکت برق به طور رسمی قرارداد بسته و به برخی از مزارع برق اضافی می دهند، بخش غلطیی از انرژی را مصرف می کند.

رشیدی عنوان کرد: شبکه خانگی نقش زیادی در مصرف برق ندارند و مصرف آن ها متعارف است و برق مصرفی در باغ ها و ویلاها بیشتر است.

وی افزود: در خصوص پروژه ی ۴۵ متری انقلاب که در آن جابه جایی تیر برق انجام گرفته اما در جابه جایی برق فشار قوی مشکلی به وجود آمده است گزارشی ارائه دهید.

علیرضا نوای باغبان در ادامه ی جلسه بیان کرد: سال گذشته شهرداری با تصویب شورای اسلامی شهر تبریز بیش از ۵۰ میلیارد تومان برای تولید انرژی با استفاده از پتل های خورشیدی بوجه اختصاصی دادیم که این کار انجام نگرفته است تمام تلاش ما برای کمک تا به شرکت توزیع برق است.

وی افزود: در حال حاضر نیز شهرداری تبریز می تواند ۱۰۰ الی ۲۰۰ میلیارد تومان در این بحث سرمایه گذاری کند تا در بحث مدیریت برق کمکی به استان و شهر کرده باشد.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز بیان کرد: گفته شد که سرمایه گذاری در این بخش راهکار مورد نیاز است که این بحث می تواند توسط بخش خصوصی و یا دولتی انجام گیرد. جذب سرمایه گذار از بخش خصوصی نیز نیازمند مشوقات خوب است.

وی گفت: بنده سرمایه گذاری را می شناسم که تجهیزات را برای راه اندازی نیروگاه آورده و به مدت ۱۰ سال است که این تجهیزات بدلیل عدم حمایت از وی تجهیزات در این شهرستان خاک می خورد، در حالی که می توان از پتانسیل نیروگاه این سرمایه گذار برای تولید ۱۰ مگاوات برق استفاده کرد. نوای باغبان اظهار کرد: برای ارائه ی راهکار لازم است تا برآورد شود که در استان چقدر سرمایه برای تولید برق نیاز داریم اگر این موضوع برآورد شود می توان راهکاری برای مدیریت آن یافت. عضو شورای اسلامی شهر تبریز تاکید کرد: تولید نیروی برق باید به میزان نیاز و حتی مازاد باشند، مشکلات و مسائل این موضوع نیز مشخص شود تا وقتی که با دولتمردان می نشینیم بتوانیم مشکلات استان را به طور دقیق تری مشخص کنیم. وی بیان کرد: پیش بینی هوا یکی از در دسترس ترین موارد است که می توانست با این پیش بینی پیشگیری مورد نیاز برای مدیریت انرژی را در نظر گرفت و چاره را در قطع برق پیدا نکرد.

مردم تبریز شایسته ی بهترین ها هستند

به گزارش ایسنا، غلامرضا احمدی، رئیس شورای شهر با تاکید بر اعلام آمادگی شورای اسلامی شهر تبریز برای همراهی با شرکت توزیع برق تبریز جهت رفع مشکلات موجود در این حوزه خاطرنشان کرد: شورای شهر آمادگی همکاری و همراهی با شرکت توزیع نیروی برق است تا به دور از شعار، آن چه لایق مردم تبریز است را عملیاتی کنیم.

وی با تاکید بر اینکه بحث پروژه ی ۴۵ متری انقلاب که به نام شهید آیت الله آل هاشم نامگذاری شده، باید در دستور کار قرار گیرد، گفت: شرکت توزیع برق تبریز جابه جایی تیر برق و روشنایی ۴۵ متری انقلاب را در اولویت کار خود قرار دهد.

احمدی گفت: از نمایندگان مجلس و مسئولان استانی برای فراهم کردن زمینه های

سرمایه گذاری لازم در حوزه ی برق تبریز درخواست می کنیم و شورای شهر تبریز نیز آمادگی همکاری با هر نوع سرمایه گذاری است.

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز از مدیرعامل شرکت توزیع برق این کلانشهر خواست تا برنامه و اقدامات خود را در این زمینه گزارش دهد.